
Uchwała Nr XXXV.204.2017 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 11 maja 2017 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na czasowe ograniczenie działalności leczniczej 
oddziału wewnętrznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z § 17 pkt 2 statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XVII/159/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2012 r. 
(Dz. U. Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 1420 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 

 § 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na ograniczenie działalności 
leczniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 
polegające na czasowym zaprzestaniu działalności leczniczej oddziału wewnętrznego 
w okresie od 1 czerwca do 30 czerwca 2017 r.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady 

 Powiatu Zielonogórskiego 
         
                                  Edwin Łazicki 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


